Câmara Municipal de Vereadores
               Francisco Beltrão                           -                                       Paraná

Rua Tenente Camargo, 2173 – Centro – Fone/Fax (46) 2601-0410
85601-610 – Francisco Beltrão – PR – E-mail: camara@franciscobeltrao.pr.leg.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 002/2024
PROCESSO Nº 018/2024

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de produtos de
limpeza e higienização diversos.

Em cumprimento ao disposto no art. 17, inciso VII da Lei 14.133, de 1ª de abril
de 2021, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o
vencedor por critério menor preço por item:

ITEM

CÓDIGO UNIDADE DE MEDIDA

Nome / Especificação do

produto/serviço

MARCA QUANTIDADE VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

001 464
ÁGUA SANITÁRIA com
cloro ativo a base de
hipoclorito de sódio
de 2 a 2,5% com tampa
com rosca e lacre – 1L

Chemix 100 2,15 215,00

007 693
Botina em Couro nº 40

Schneider 3 7194 215,82

009 473
Copo descartável
capacidade 180 ml, material
transparente e resistente.
Embalados em tiras com
100UN cada

Fontplast 200 4,22 844,00

037 503
SABÃO EM PÓ de primeira
qualidade para lavagem de
tecidos, com
micropartículas que agem
durante a lavagem.
Embalagem de papelão
impermeabilizado, com
prático sistema de abertura.
Na embalagem deve
constar a data de
fabricação, validade,
número de lote e registro na
ANVISA/MS – Unidade de
800G

Girando Sol 12 7,99 95,88

Valor Total 1.370,70

                Câmara Municipal de Vereadores
               Francisco Beltrão                           -                                       Paraná

Rua Tenente Camargo, 2173 – Centro – Fone/Fax (46) 2601-0410
85601-610 – Francisco Beltrão – PR – E-mail: camara@franciscobeltrao.pr.leg.br

Empresa Contratada: Marcos Gabriel da Luz Silva

Valor total dos gastos na Dispensa Eletrônica nº. 002/2024, Processo nº.
018/2024 é de R$ 1.370,70 (um mil trezentos e setenta reais e setenta
centavos).

Homologo a presente licitação.

Francisco Beltrão, em 02 de abril de 2024.

IVANIR PAULO PROLO
PRESIDENTE

		2024-04-02T09:25:01-0300
	IVANIR PAULO PROLO:52468356934